UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM "MASTER"

VITIAKADEMIK 2021 - 2022

KURSI I PARE / PROVIM

NR. LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA VENDI
1[HISTORI TEATRIT BASHK. 2 | 24/02/2022 |M. XHELILI E.MENIKO,S.AGOLLI 09.00 |KLASE
2[AKTRIM 1 /PARAPROVIM 23 | 25/02/2022 |A.BASHA,G.GJOKA,P.MALA] 10.00 |BLACK-BOX

DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |SHKRIM AKADEMIK 2 | 03/02/2022 |E.SELITA 11.00 [KLASE
2 |KOMPIUTER 2D,3D (Zgjedhje) 3 |02/02/2022|Z.SULAJ 16.00 |[KLASE
3 |NDRICIM SKENIK (Zgjedhie) 3 |01/02/2022 |LMARTIN,E.KUKE 13.00 |KLASE

KURSI I DYTE /PROVIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |09/02/2022 |M. TERSHAN, E. MENIKO, M.HALA 09 00 |[LEKTORIUM

2 |KURIKULA 4 |11/02/2022 |M. TERSHAN, E. MENIKO, M.HALA 09 00 |LEKTORIUM

3 |PSIKOLOG]I ZHVILLIMI 4 | 2470272022 |[ERAPTI, M.HALA, E. MENIKO 09 00 [LEKTORIUM

4 |AKTRIM 2 3 | 27/02/2022 |E. ANDREA, P.MALAJ, RLULE 10.00 [SALLE

5 [INTERPRETIMI AKTORIT NEFILM | 2 | 09/02/2022 |P. MALAJ, G.GJOKA, E. ANDREA 10.00 |KLASE

DETYRIME

NR LENDA/DETYRIME ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |BAZAT E KRITIKES 2 |02/02/2022 |P. SHLLAKU KLASE

2 |MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE ) 2 | 04/02/2022 |E. MENIKO 09.00 |KLASE

3 |DRAMATURG]I 2 | 02/02/2022 |P. SHLLAKU 900 |KLASE

4 |NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 2 | 01/02/2022 |LMARTIN,E.KUKE 13.00 |KLASE
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PROGRAMI [ STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PROVIM
NR. LENDA ECST| _DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 [REGJI1 27 | 02/03/2022 |G. TUGA, R. KOSTANI, M. KUTALI 17.00 |BOX-BLACK
2_[HISTORI'TEATRIT BASHKEKOHOR | 2 | 24/02/2022 |M. XHELILI EMENIKO,S.AGOLLI 9.00_|KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1_|SHKRIM AKADEMIK 2 [03/02/2022 |E. SELITA 11.00 [KLASE
2_|[NDRICIM SKENIK (Zgjedhje) 3 [ 01/02/2022 [LMARTINLE.KUKE 13.00 [KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| _DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |09/02/2022 [M TERSHAN E MENIK M.HALA 09 00 |LEKTORIUM
2 |KURIKULA 4 | 11/02/2022|M TERSHANE MENIK M.HALA 09 00 |LEKTORIUM
3_|PSIKOLOG)I ZHVILLIMI 4_|24/02/2022 |[E.RAPTL M.HALA E MENIKO 09 00 |[LEKTORIUM
4 |REGJT2 27 | 03/03/2022 [M. KUTALL A. CELOALIAJ,G. FUGA 17.00 [STUDIO
5 |DRAMATURG]! 2 |06/03/2022 [A.KUMBARO,G. FUGA, M XHELILI 13.00 |KLASE
DETYRIME
NR LENDA/DETYRIME ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |[REGJI TV (ZGJEDHJE) 2 [02/02/2022]G. GJINECI 14.00 |KLASE
2 |MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE) 2 | 04/02/2022 [E. MENIKO 09.00 |KLASE
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PROGRAMI i STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI "MASTER"

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
ProfAs.Ta STINA

KURSII PARE / PARAPROVIM
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1{SKENOGRAFI 14 |23.02.2022 |T. PUSTINA, I. MARTINI, E. BAKALLI 09.60 |ATELIE
21KOSTUMOGRAFI 14 [23.02.2022 |1 MARTINI, B. KOKONA, E. BAKALLI 10.00 |ATELIE
3{H. A. BASHKEKOHOR/PRIVIM 3 [02.03.2021 |[E.MENIKO, E. KUKA, 0. SHIMA 10.00 |KLASE
DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |SHKRIM AKADEMIK 2 | 0370272022 |E. SELITA 11.00 |[KLASE

2 [NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 3 | 01/02/2022 |LMARTINLE.KUKE 13.00 |KLASE

3 |H. TEATRI BASHKEKOHOR 2 | 02/02/2022 |M. XHELILI 14.00 |[KLASE

4 |KOMPJUTER 2D,3D 2 |02/02/2023|2.SULA 16.00 |KLASE

KURS!I DYTE / PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1|SKENOGRAFI 9 | 23.02.2022 |E. BAKALL] I. MARTINI, T. PUSTINA 11.00 {ATELIE .
_2|KOSTUMOGRAFT 9 123.02.2022 |I. MARTIN] T. PUSTINA, E. BAKALLI | 12.00 |ATELIE
DETYRIME

NR LENDA ECTS] DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |INTER DESIGN 3 [01/02/2022|E. BAKALLI 09.00 |ATELIE

2 |VLERESIM ARSIMI 4 |09/02/2022 {M TERSHAN E MENIK M.HALA 09.00 [LEKTORIUM
3 |KURIKULA 4 |11/02/2022 |M TERSHANE MENIK M.HALA 09.00 |LEKTORIUM
4 |PSIKOLOG]I ZHVILLIMI 4 |24/02/2022 |E.RAPTI. M.HALA E MENIKO 09.00 |[LEKTORIUM
5 |MENAXHIM ARTI 2 | 04/02/2022 |E. MENIKO 09.00 |[KLASE

6 |FOTOGRAFI (Zgjedhije ) 2 | 03/02/2022 |Z. KOKONOZI 11.00 |KLASE




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI "MASTER"

KURSII PARE / PARAPROVIM

NR. LENDA ECST| KOMISIONI DATA ORA VENIDI
1|KOREQOGRAFI 1 16 | 22.02.2022 |Gj. PREVAZL A. IBERSHIMI, K.BAKIU 17.00 |BLACK BOX
PROVIM
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 [HISTORI DANCI BASHKEKQHOR 4 11.02.2022 |Gj. PREVAZI, A. IBERSHIMI, E. NALLBANI | 10.00 |KLASE
DETYRIME
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
2 |SHKRIM AKADEMIK 2 103/02/2022 |E.SELITA 11.00 |KLASE
3 [NDRICIM SKENIK {ZGJEDH]E) 3 |01/02/2022 |I. MARTINI, E. KUKA 13.00 |KLASE
4 |ANALIZE MUZIKORE 2 |01/02/2022 |E, DIZDARI 10.00 |KLASE
5 [FOTOGRAFI { 2G]EBHIE) 3 | 03/04/2022 4. ROKONUZL 13.00 |KLASE
KURSI I DYTE / PROVIME
NR LENDA_ ECTSDATA ~__KOMISIONI | ORA | VONDI
1 |KOREOGRAFI 2 11 | 25.02.2022 [K.BAKIU, GJ. PREVAZI, AIBERSHIMI 17.00 [BLACK BOX
DETYRIME
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |109/02/2022 |M TERSHAN E MENIK M.HALA 09.00 |LEKTORIUM
2 |KURIKULA . 4 111/062/2022 \M TERSHANE MENIK M.HALA 09.00 [LEKTORIUM
3 |PSIKOLOG]I ZHVILLIMI 4 |24/02/2022 |E.RAPTL M.HALA E MENIKO 09.00 [LEKTORIUM
4 |MENAXHIM ARTI (ZGJEDH]E) 2. 04/02/2022 |E. MENIKO 09.00 |KLASE
5 |DRAMATURG]I { ZGIDHIE) 2 |02/02/2022 |P.SHLLAKU 13.00 [KLASE

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
Prof.As Ta USTINA




PROGRAMI I STUDIMIT REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PARAPROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1[REGJI FILMI 1 24 | 04/03/2022 [E. MATAJ, B. BISHA, E. MILKANI 12.00 |BOX-BLACK
KURSI I PARE / DETYRIME ,
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |SHKRIM AKADEMIK 2 |03/02/2022 |E.SELITA 11.00 |KLASE
2 |NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 3 |01/02/2022 |LMARTINLE.KUKE 13.00 [KLASE
3 |MENAXHIM ARTI ( ZGJEDH]JE) 2 | 04/02/2022 |ERVIN MENIKO 09.00 |KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |VLERESIM ARSIMI 4 |09/02/2022 |M TERSHAN E MENIK M.HALA 09 00 |LEKTORIUM
2 |KURIKULA 4 |[11/02/2022 [M TERSHANE MENIK M.HALA 09 00 [LEKTORIUM
3 |PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 4 |24/02/2022 |E.RAPTL. M.HALA E MENIKO 09 00 [LEKTORIUM
4 |REGJIFILMI 2 15 | 0470372022 |B. BISHA, E. MATAJ, E. MILKANI 18. 00 |[BOX-BLACK
KURSII DYTE /DETYRIME
NR LENDA/DETYRIME ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 [IMAZH FILMI 2 |01/02/2022 |Z. KOKONOZI 13.00 |KLASE
2 [MONTAZH 2 [03/02/2022 |A. VARFI 12.00 |KLASE
3 [AUDIO 2 [03/02/2022 [A. VARFI 13.00 |KLASE
4 |DRAMATURG]I (ZGJEDHJE) 2 0270272022 [P. SHLLAKU 13.00 [KLASE
5|KOMPJUTER 2D,3D (ZG]EDH]E) 2 |02/02/2022|Z.SULA 16.00 |KLASE

PERGJEG]ESI NJESIS BAZE
PROF.ASOC. ALERT CELOALIA]J
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